
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА 

П Р И К А З 
от 01.09.2021 г.                                                                    № 6 

 
Об организации обучения на дому обучающихся с ОВЗ, 

об утверждении ИУП и расписания учебных занятий 
 

             На основании заявления родителей, представленных медицинских 

документов (справки ВК, КЭК) п р и к а з ы в а ю: 
1. Организовать обучение на дому:  

1.1. по адаптированной  образовательной программе для обучающихся с 
задержкой психического развития; 
1.2. по адаптированной основной образовательной программе для обучаю- 
щихся с задержкой психического развития;  
1.3. по адаптированной  образовательной программе для детей с умственной 

отсталостью; 
1.4. по адаптированной образовательной программе для обучающихся с 

расстройствами аутистического спектра. 
2. Утвердить   индивидуальные   учебные   планы   и  расписания учебных 

Занятий; ввести в действие индивидуальные учебные планы и расписания с 

01.09.2021 года. 
      3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Болдыреву Л.Ф., 

заместителя директора по УВР. 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 73                                              Н.Г. Мелоян        
                                                                                                                                  


		2021-09-29T14:19:47+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




